

Árajánlat minta — 50 m2-es lakás kozmetikai felújítása

MINTA - TÁJÉKOZTATÓ TÉTELEK

Megrendelő: Minta Megrendelő · Munkaterület: Budapest, minta utca 1. · Az alábbi tételek kitalált példák, nem konkrét ajánlat. Az egységárak nettó munkadíjak, anyag nélkül.

#	TÉTEL MEGNEVEZÉSE	EGYSÉG	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÖSSZEG
1.	Glettelés 2 rétegben	m2	150	2 200 Ft	330 000 Ft
2.	Alapozás festés előtt	m2	150	500 Ft	75 000 Ft
3.	Falfestés diszperziós, 2 réteg (fehér)	m2	150	1 200 Ft	180 000 Ft
4.	Mennyezet festése	m2	50	1 400 Ft	70 000 Ft
5.	Laminált padló lerakása	m2	38	2 500 Ft	95 000 Ft
6.	Fali csempe burkolás	m2	18	10 000 Ft	180 000 Ft
7.	Padló járólap burkolás	m2	8	9 500 Ft	76 000 Ft
8.	Kapcsoló / konnektor szerelése	db	22	2 000 Ft	44 000 Ft
9.	Lámpahely kialakítása	db	8	3 500 Ft	28 000 Ft
10.	Csapterlep szerelése	db	3	8 000 Ft	24 000 Ft
11.	WC beszerelése	db	1	18 000 Ft	18 000 Ft
12.	Mosdó beszerelése	db	1	15 000 Ft	15 000 Ft

Nettó összesen

1 135 000 Ft

ÁFA 27%

306 450 Ft

Bruttó végösszeg

1 441 450 Ft

Fizetési ütemezés

- Szerződéskötéskor előleg: 30%
- Burkolás elkészültekor: 40%
- Átadáskor végszámla: 30%

Az ár NEM tartalmazza

- Burkolat, festék, szaniter anyagára
- Sittszállítás, konténer
- Befejező nagytakarítás
- Tervezés, hatósági ügyintézés

Garancia és pótmunka

- Kivitelezésre írásos garancia
- Anyagra gyártói garancia
- Pótmunka csak írásban, előzetes jóváhagyással, egységáras elszámolással

Ez egy tájékoztató minta, nem ajánlat. A valós ajánlat mennyiségei és tételei helyszíni felmérés után, a lakás adottságai alapján készülnek. Ho&Er Bau Kft. · 1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 125. · hoanderbau.hu